



Fundusze Europejskie
Program Regionalny

URZĄD MIASTA

Wydział Organizacyjno-Prawny
ul. Jana Głogowskiego 3/5
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Ostrowiec Świętokrzyski, 15 stycznia 2019 r.

Or.271.1.4.2019

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w postępowaniu

nawiązując do przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwoty unijnej 5 548 000 euro, ogłoszonego w BZP Nr 501604-N-2019 w dniu 8 stycznia 2019 r., na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz na stronie internetowej Urzędu www.um.ostrowiec.pl w dniu 8 stycznia 2018 r., którego przedmiotem jest

Budowa wiaty handlowej oraz przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku handlowo-usługowego oraz zmiana sposobu jego użytkowania na budynek biurowo-socjalny wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną na działkach nr ew. 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 110 (Obr.35, ark.2) przy ul. Słowackiego w Ostrowcu Św. w ramach zadania budżetowego „Budowa zadaszania części placu targowego” zgodnie z programem pn. „Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego – budowa zadaszania części placu targowego”

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – jako Zamawiający - działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz.1986 z późn. zm.) odpowiada na zapytanie nadesłane przez Wykonawcę oraz dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie nr 1

Czy możliwa będzie na etapie realizacji zamiana płatwi zimno giętych jakie przewidziano w projekcie na płatwie wykonane z typowych kształtowników walcowanych CE?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę płatwi zimno giętych na typowe kształtowniki walcowane CE, przy spełnieniu wszystkich warunków wynikających z projektu tj. usztywnienia i przeniesienia obciążeń. W przypadku zmiany płatwi zimno giętych na typowe kształtowniki walcowe CE należy przedstawić rysunek zamienny i wyliczenia konstrukcyjne zaakceptowane przez projektanta. Ewentualną różnicę w cenie konstrukcji należy przewidzieć na etapie składania oferty.

Pytanie nr 2

Czy do oferty należy dołączyć uprawnienia spawaczy konstrukcji, jeżeli wykonywana ona będzie w odrębnym zakładzie wytwórczym, czy w takiej sytuacji wystarczy oświadczenie zakładu o udostępnieniu osób posiadających stosowne uprawnienia do celów realizacji zamówienia?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami Rozdziału X pkt 1.2 c) SIWZ, jednym z warunków udziału jest dysponowanie przez Wykonawcę osobami do realizacji zamówienia między innymi jedną osobą posiadającą uprawnienia do spawania konstrukcji min. metodą 135 oraz jedną osobą posiadającą uprawnienia 111. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym terminie

„Wykazu osób skierowanych do realizacji zamówienia” (Załącznik nr11 do SIWZ). Jeśli wskazane osoby nie są pracownikami własnymi Wykonawcy, należy w ostatniej kolumnie ww. załącznika wpisać „pracownik oddany do dyspozycji przez inny podmiot”. W takim przypadku do składanej oferty należy dołączyć pisemne zobowiązanie podmiotu do jego udostępnienia na czas realizacji zamówienia (Załącznik nr 12 do SIWZ).

Pytanie nr 3

Czy możliwa będzie zmiana gatunku stali konstrukcyjnej na materiał o klasie wyższej niż w projekcie jeżeli będzie wynikać to z dostępności materiału na rynku?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę gatunku stali na materiał o klasie wyższej niż w projekcie. W przypadku zmiany gatunku stali należy przedstawić wyliczenia konstrukcyjne zaakceptowane przez projektanta. Zmiana nie może pociągać za sobą późniejszego wzrostu wynagrodzenia. Ewentualną różnicę w cenie należy uwzględnić już na etapie składania oferty.

Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień i modyfikacji w przygotowywanej ofercie.

Z up. Prezydenta Miasta

Piotr Dasios
Wiceprezydent Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Kierownik Zamawiającego

ce